
ZARZĄDZENIE NR 82/2015
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 1 października 2015 r.

w sprawie wprowadzenia dokumentacji przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy w Warlubiu

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 
1182, 1662 oraz z 2015 r. poz. 1309) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 
i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania 
danych osobowych (Dz. U. Nr 100 poz. 1024) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam Politykę Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy w Warlubiu, w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam Instrukcję zarządzania systemem informatycznym w Urzędzie Gminy w Warlubiu 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy Warlubie do zapoznania się z przyjętą w Urzędzie 
Gminy Warlubie dokumentacją przetwarzania danych osobowych.

§ 4. Nadzór nad stosowaniem dokumentacji powierza się Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 56/2015 Wójta Gminy Warlubie z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia dokumentacji przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy w Warlubiu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 25806587-FA5B-4113-88A8-11A0B8B15D11. Przyjęty Strona 1




